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Anoia
Les Torres de Més Amunt
A 250 metres a nord de Cal'lsidro

41.70154
1.41539
368153
4617852

08176 - 191
Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Modern Contemporani
XVI-XX

Dolent

@

Part del mur exterior shaesfondrat i és ple de vegetacio.

I nexistent

Facil

Sense Us

Privada
08175A005001620000BG
Didac Pamiesi Marta Lloret
dj., 01/10/2015 - 02:00

Diputacié
Barcelona



Pou situat a peu del cami de les Torres de Més Amunt. Es de planta circular i ésfet de pedra. Part del mur
exterior sha esfondrat. L'interior és ple de vegetacio.

Historia

Antigament era utilitzat per regar una zona d'horta, que actualment es troba abandonada.

Pagina 2



Pagina 3


https://patrimonicultural.diba.cat/sites/default/files/imatges/08176/58581-foto-08176-191-1.jpg
https://patrimonicultural.diba.cat/sites/default/files/imatges/08176/58581-foto-08176-191-2.jpg
https://patrimonicultural.diba.cat/sites/default/files/imatges/08176/58581-foto-08176-191-3.jpg

